
2019 年 10 月 13 日 

会員の皆様 

 

台風 19 号による営業時間変更のお知らせ 

 

日頃より当クラブをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 

台風 19 号によって被災された皆様には、心からお見舞い申し上げます。 

 

さて、昨日の台風の影響により館内点検等を実施する必要があり、本日 10 月 13 日（日）

の営業再開は午後 1 時からとさせて頂きます(通常通り午後 8 時からセルフ利用となりま

す)。 

 

会員の皆様には大変ご迷惑お掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


